様式第１号（第７条関係）

平成２９年度アートで音楽のあるまち青森 文化芸術創造活動助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
アートでオン！会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　アートで音楽のあるまち青森 文化芸術創造活動助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	事 業 の 名 称

	事 業 目 的

	実施時期・実施場所

	総 事 業 費

	助成金交付申請額
	円

【添付書類】事業計画書（様式第２号）、収支予算書（様式第３号）、構成員名簿（団体のみ）、
　　　　　　個人又は団体案内、広報資料等
様式第２号（第７条関係）
事業計画書
	事 業 の 名 称

	事 業 の 目 的

	実  施  主  体

	担 当 責 任 者

	事　 　業　 　内　 　容
	実 施 期 間

	実 施 場 所

	対　  　象

	実 施 内 容

	事業効果（予定）

様式第３号(第７条関係)
収 支 予 算 書
　１　収入
	項        目
	予算額（円）
	摘            要

	入 場 料 等 の 収 入

	小   計 （イ）

	助   成   金   額

	自  己  負  担  額

	小   計 （ロ）

	合 計（イ）+（ロ）

	※他の助成金等の額

	申請中・決定（どちらかに○）

２　支出
	項        目
	予算額（円）
	摘            要

	助成対象
経  費
	会場使用料

	材  料  費

	音響・照明費

	出  演  料

	印刷製本費

	その他事業に直接必要な
経    費

	小  計（Ａ）

	助  成
対象外
経  費

	小  計（Ｂ）

	合  計（Ａ）+（Ｂ）

３　交付を受けようとする助成金の申請額
	千円

※助成対象経費(Ａ)より入場料等の収入(イ)を差し引いた額(千円未満は切り捨て)又は、５０万円のいずれか低い額以内の額を記入してください。
住民票確認同意書
平成　　年　　月　　日
アートでオン！会長　　様
　私は、アートで音楽のあるまち青森 文化芸術創造活動助成金交付申請を行うにあたり、当該申請要件を満たしていることを証するために青森市が保有する公簿によって情報を確認することに同意します。
　また、この申請についてアートでオン！が手続きを行うことについて、同意します。

　確認する公簿：「住民票の写し」に関するもの
住　　所
電話番号　　　　　　―　　　　―
（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日
世 帯 主

· 申請する方への連絡事項
【申請書類について】
平成２９年度アートで音楽のあるまち青森 文化芸術創造活動助成金交付を申請される場合は、以下をご提出ください。
①様式第１号（第７条関係）
平成２９年度アートで音楽のあるまち青森 文化芸術創造活動助成金交付申請書
②様式第２号（第７条関係）事業計画書
③様式第３号(第７条関係)　収支予算書
④構成員名簿（団体のみ）※任意の様式
⑤個人または団体案内および広報資料等、参考となるもの

⑥住民票確認同意書（様式あり）
【提出場所について】
　あおもりアーツカウンシル（旧アートでオン！）事務局まで、直接または郵送でご提出ください。

　〒030-0812　青森市堤町1-4-1 リンクステーションホール青森

　一般財団法人青森市文化スポーツ振興公社内
　　　　　　　　あおもりアーツカウンシル事務局　　担当：柴田
　※お問い合わせは、℡ 017-773-7304 までお願いいたします。
【団体名変更について】
平成25年7月より、青森市の「アートで音楽のあるまちづくり」方針に基づき実施してきた“アートでオン！”事業ですが、このたび青森市が所管する“A-Paradise” 事業と統合し、「文化芸術創造都市あおもり」の構築を目指す“あおもりアーツカウンシル”事業として新たなスタートを切る運びとなりました。（平成29年4月19日より団体名を変更）
“あおもりアーツカウンシル”では、多様な市民文化芸術活動へ支援の充実を図るために、“アートでオン！”が昨年度まで実施してきた「文化芸術創造活動助成事業」と「“創造の場づくり”支援事業」を引き続き実施していきます。